Algemene gegevens SFV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummoer boedelrekening
Saldo boedelrekening

{Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [19]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [132]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gegevens curator/bewindvoerder

IRechtbank

Samenvatting vorderingen

Faillissement v
Urban Q Company; InMarkt Group; InMarkt Concepts; InMar
Herastraat 51-53
5047 TX Tilburg

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk

29 oktober 1996

9553, 9554, 9555, 9556, 9557 en 9558

Mr. M.D.E. Leppens

19 maart 2019
C/02/19/96 F, C/02/19/98 F, C/02/19/99 f, C/02/19/101 F, C/
Breda v

NL89 RABO 0340 2642 68
748,05

D Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

33.907,26

287.893,00

4.293.663,57




6102-9-0Z ‘Buiuayay

90'059

$0'8vL

-05'284 06286 - ‘A'S IANH uajsoyanexe] [gL-unk-z |
02281 Jeeuablapued uee Gullelaqiood |6L-unFy0

LL'ive 00'000C SleAjOW UBA Jnny uabueauQ {6 L-unf-pQ

06621 6v'v8. wieD uea nny usbueAuQ [6L-1Pw-1Z
00'0£8° Jeeuablapued uee uaisoxadines uabueaiuo Bulelagioog [eL-lew-co

00'000 L- YIOM JOp UBA '8 JOOQUDYIOW JOUISIO0A Buuawnolay |6L-lew-g0

58'25L S8'IESY SIBARON UeA Jnny usbueauQ[6L-tew-go

GS 209¢C PEBLIOOA UB SUBjUaAUl Buuaazia {6 L-sde-z |

00'000'L IOM JBP UBA 9 JBOqUBNIOW 10UDSI00A [6L-1de-ZL

00006 NIOY J8P UBA B JSOQUANIO 10UISIC0A BulBwNolay [61-Jde-60

02'vsE 9L'e¥0T 21BATOW UBA JnnY UabuenuO|eL-1de-60
-00'LvE 008" shsxasd buereq|si-1de-y0
00'00S JIOY JOP UBA B JSOQUSHIOW 10LISI00A [61-1de-p0

uajsomiueg|e6)-sde-zo

S3VIAIBS pied W) Jnoiey

6L-Uw-.2

[STOETETERTY

H20qI0010

aneInuniuEg

BuiAluyoswo

wnleq

N

| abelfig

| euibeg

89 Z9Z O¥E£0 08V 687N Jawwnu bujuayaiapaoq aneinydessy
S10y 04ng ua spueig sulns 1119y j1eu} s1daauo) piepul fdnoio pyaepuy ‘Auedwiod  ueqin UBA JUBWASSI|jIeS



Financieel versiag per 20-06-2019

Naam Urban Q Company; InMarkt Group; InMarkt Concepts; InMarkt Retail; Stijns Brands en Buro
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventl C/02/19/98 F, C/02/19/98 F, C/02/19/99 1, C/02/19/101 F, C/02/19/100 F en C/02/1997 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en hel bijbeh, de t fi I verslag zjjn geen prospectus of | Hoewel de mf in dif baar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is g id, staat de b dvoerder niet in voor de volfed: en quistherd daarvan. Mogelyk is immers dat 0.a. bepaaide nformatie nog niet
beschikbaar 1s, nog mef geop rd kan worden. of —acl /- bi ki dient te worden Dit kan ingmjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|lpersp voor credi Aan dit versiag kunnen derhalve geen vorden
[a. Baten Incl. B.T.W. BT.W. ]

[A0 vrij actief |

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € 5
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)ki-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rechten van derden € 5 € .
Af: kosten € - € -
€ "
b -Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ %
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af kosten € - € -
€ =
3. Einancléle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvordenngen € -
Af: rechten van derden € - € 5
Af: Kosten € - € -
€ <
4. Voorraden/QHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ E
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Reslituties € 632,24
- 291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedslbijdrage(-n) € -
- Ontvangen huurbetalingen € 9.166,10 € 1.584,56
- Voarschot Molkenboer & Van der Kolk € 1.500,00 € -
€ 11.298,34
Totaal vrij actief € 11.298,34 € 1.684,66

Financieel, 20-6-2019



IA.Z Gebonden actief

8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
; | —
€ -
9. Opbrengst retentlerecht
Af: kosten € € -
[ € -
10. Qpbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 8BW €
Af: kosten € € -
le -]
11. Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten € € .
Af: rechten van derden € € .
le -]
Totaal gebonden actief € - € -
[A.3_67.1id 3 Fw - Actief =
12. Bodemzaken
- Inventans, machinerieén (bodemzaken] € € 5
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzake
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel) I €
Extracomptabel |
14. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Ovenge 57 lid 3 opbrengsten € € -
Al kosten € € -
Le - e -
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € 5 € R
Totaal actief € 11.298,34 € 1.684,66
IB. Reeds g faill Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salanis en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Bankkosten € 554- € -
4. Betaling Proxsys € 847.00- € 147.00-
5. Betaling Mutsearts € 2 607 55-
6. Betaling pandeigenaar (4 1.052,70-
7. Betaling HNVI € 4537.50- € 787.50-
8 Terugbetaling voorschot € 1 500.00-
€ 10 65029- € 934 50-
IC. Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € 11.298,34
Totaal B (incl. 8TW) € 10 550,29-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Saldo boedelrekening € 748,05
[D.  Nog te betalen al failll
1. Super-preferent
a  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -

Financieel, 20-6-2019



c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservenng) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a UwV,p p in overg verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
E o ing
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.584,56
Terug te ontvangen ing over b de kosten -8 € 934,50-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten +-D € -
€ 650,06
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € s
Af te dragen omzetbelasting € 650,08
lF. g (voorioplg) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 748,05
2. Nagekomen baten (rente) € -
3 Afte dragen omzetbelasting (E) £ 650.06-
€ 97,99
Nog te betalen e fail D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 97,99
Af ingediende preferente vordenngen € 287.893,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 4.293.663,57
Af: ingediende achtergestelde vordenngen € -
Vooriopig tekort € 4.581.458,68-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houd! geen rekening met tvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 iid 3 Fw

Financieel, 20-6-2019



6102-9-0C ‘[°psog

e 9Z'206°€E [1] 19poog |eetoL

80 €9/ 6SP0 YNEAY 907N anny 92 106 EE 66 lersisesaH 'A g Joayag uaully

‘Joud/ pewd0 sewsasstied| sewwnubuayey BuuepIon ‘mLg (MLE ‘u) anuaseRy sjeejduoom 0pooISod weey

'p'A ey {opoog

UIPINYIS|DPI0QG UBA JYNZIdAQ
‘[1e1ay ey isidasuo plepul (dnoig pliepul ‘Aueduiod O ueqin UBA JuaWassIjjied

S)0y 0ing ua spueig suliys

z abeihg L1 eubed



6£02-9-0Z 'valuasajald

15l 823p do sweudo UBE PUISRUO UBPJOM UBIYDA) UBBE UBULNY MJ 6LL UB LLL ‘0L e ap do 18P0

00'668°282
00'c68°282

1i11e} u)
WwdwWaIss|lie) J00A

) wnjep 1ps

BlUMmLe

) Wwngep ‘ps

P ML

[o) puatpabu 1apu (BoN)

[61] puaipabu)

usjualajald feejol

er {0vr6 0000 BONI 2N [bunsepqezwo 00'089°¢CL P6L0J 055 L1 L€T8 uspasH IV 009 001 SnAIsod isualpbugseleg
er |0ov6 0000 GONI 22N [bunsedqiezwio 00'€88 v P61L0J 055 L1 Z€28 uspasH IV 009 00L snqisod isuaipbunsefeg
er {0v6 0000 8ONI Z2IN| uabugeyuool 00'580'L PSLOV 58268 2258 uspasy JV 00P9) 00L sngisod isuaipbunsereg
er jors 0000 8ONI Z2IN| uebulyayuoo 00'v0v 9L peLOvY vLL'L6TZ58 uspasH IV 009 001 Shqisod isuaipbunserog
er jors 0000 8ONI 22IN| usbuwayuoo) 00'L6Y 'y peLov oc9 98 0958 uspaay Qv 00F9 001 snqisod isuaipbunsereg
er [ors 0000 SONI 2LIN| usbuyssyuool 00'Ere ¢ P6L0V0€9'98 0958 uspasH IV 0O¥9) 004 sSnaisod isuaipbunsereg
er [ovs 0000 GONI 22N [sdeyosioouuaa 00'924'L 006/ 9Z1'8E 6758
er |ov6 0000 8ONI 22N [sdeydsioouuas 00'L2y }008A 921 '8E 6¥58 uspasy Qv 00P9) 001 snqisod 1susipbunselag
er |ov6 0000 BONI 22N [sdeyasioouuaa 00'L8E 5L JO0BA V1L L6 2258 uapasyH JV 00¥9 001 snqisod 1suaipbunseleg
er |ov6 0000 8ONI 22IN| usbuleyuool 00°'2.v'8C PELOV'v.LL 2672268
er [ov6 0000 8ONI 2ZIN| usbuyayuoo] 00'€00 ¥€ 1810V ¥LL L6 2258 uapasy Jv 00v9 00l shqisod isuaipbunsereg
e |0v6 0000 8ONI Nh._zﬂ:amw_wﬂogo 0009 }8L04 05521 LE28
er |ov6 0000 BONI 22N [Bunselagqiezwo 00'268 ¥ $8104°065' L4 LE78 uapiaay QJV 00¥9 001 snqisod isuaipbunsereg
er Guipacbiaanisues 00'820°€ UsAoypuig 08 9195] G| 1eensijeyuy uea elewy PIBASPIM Y MNOJASIN
er [0v6 0000 BON| 22N [sdeyasioouusa 00'809 L } 006N TSP 262258 uspasH IV 00¥9 00L snqisod isuaipbunsereg
06 0000 BONI Z2 1N [sdeydsioouuaa 00'sezT } 006A 682 692258
0v6 0000 8ONI Z2IN|  usbuysayuoo 00'vEL'EL D610V 'S8Z 682258 uapasH Qv 00r9 00| snqisod isuaipbunsereg
0v6 0000 GONI ZZ 1N [BURSERQISTWO 00'09 }8L04'055'L1'L£28
0P6 0000 8ONI ZLIN 00268 Y }8L04055°2L°Le28 uspesy Qv 00v9 001 snqisod Isusipbunseleg

puaipabu|

Jawwnubuiuayay

BuuapioAsiie) Ul JnNoe) WNIEP BHIIE) JOOA JNMOR) Wnjep

'P'A pJBY DOMIUBIBA JBJU "M’ L'E PIOOMIUBIBA J3IU 'M'L'S

aybuee do

RIOOMIUBIBA 'AN'L'E

(LS ‘U

wasageLd

ETREEN

sieejduocopy

9po2Isod

Salpy

eg abeyfig

L1 euibeg

Sjoy oing us spueig suls ‘j1e3ay pjiepuy is3dsauoc) yyiepwuy fdnoig yiepul ‘Auedwion O ueqin UeA JUdWISSIj{IeH

uabuuapioapnyds ajuasayasd apuarya -BIdop00A- U apuadlpabu) UeA JYDIZIBAD




6102-9-02 'uajuaunduo)

ep abe|hg

‘1sfi) 3zsp do sweudo uee PUIINUC UIPIOM UBIYDAL USBB UBULUNY MJ GLL U L1} ‘0L L ‘I Ul apjeedaq Jay do JEIETS)

Bl GE SS6€ 9180 VNGV 987N |ua15paob 3pianaab ze've9Le BL]  Zv £00p [SlonsaMm uea uee N8 sivjoig Ayeho
er eloupasd eL'Lps 2100861 E10UNPaLD uabuwin|  Sg 9Ly | BINOYWOOA AUnoW w3
er| 29 8v5. 9000 ONI £8IN| udisuaip apsansjab $2'S95°EL 15901 € "Jwnangapuap uee usydiy| M 0ovz 8bb snaisod BIAOH ' POO] IBUBIPSUNEA
er uasapaob apianajeb SV'ibLZZL €9€0LZE06) uawwo| v 0eLL SE SNQISod [ons3j0) SNIPeRY e/d “A'S WeloD
er UaJ9p306 SpIaA3ISB] ZLLTYS 6120822061 vawwO| YW 0ELL GE SISO ) “A'g Xnjauag uonnquisiq ewbiuz
er| LZ LSLE 9890 GONI £ZIN| USISUSIP SpIanafeb vL'€ZeE €0ELL apoo| MO 1505| vz ieesssdiog WRHHEAPIUO
ef'| 60 8990 £250 YNBY 61IN| uaisusip apsansjat 9z's88'y 981 ¥000% "Juluep psoquabolaH-s|  dv 1025 689 snqisod AM2HeZ Wwass3
er SZYT S¥L0215L0L38 BOUIPAID PE'SYL'E (216199) wae|0L88 62 leessuer JuIs wabjaw3 Jedg
er SZ¥Z Y10 21SL 0,38 |ua1apa06 apianajeb €1'P05'8 0.0} 16198) walyoex 0,88 62 leenssuer juIs VaAa eewy
er 2690 0904 LLSL ¥938 eouppan 09'8Z8°¢ 1801 61ag) waiyoed o288 62 leenssuer juis vaAg puewesdng
B | 0618 210 08YY L0IN|ua:3pa0b 3pianaab 08'sv6 89€0612 AMweem|  vd spLs € 6amjUIAD ‘'8 uazoQ yoequiu )
B'| OE 00€9 9290 SONI 167N |ua13pact apsans)ab 2T6EY'0T wepsaiswy|  HX 9101 [iyoribsuopsaassed SINN 1M 20 ‘A'D
Br|€8 08€1 0510 OBV 0STIN| ualsualp apsansieb $9'999'tL €EEYSL "RUNDYUGIP usaoypu3| MY 0095 988 snqisod ‘AN ASd
er UBISUIIP 3IBAII6 €166t paoouooydss| Og 8¥8L L1 jeenswes) psoouooyds dood
er UBISUBIP 3PIAAJIRB GL'€50°2L 0059 ssousinH| LS 2208 G+9 BamapnQ ‘A'g Unodea]
ef'| b 82€L $000 GONI 9L IN| uaisuaip apsansiab) 00'62L'92 €501 123dsunN| AN 1208 Joueww3 wibuuoy owisalD
er U330p306 spuansfab)| Lz [5000861 EI0UNPaIO apew| 38 i26r 6€ 1eRASPHEN I0Ig U'p'OY'l 'A'S [1e19y uasshy]
er UBJ5p30B apIOASIED| 18'988't wnyoa| zm LoLe L |3pueydoo)| wnpiog ulisH Baqly
ep U2.9pa0b spuansiel SI'6LG'GL B ‘€958 "£958 leeny usppeusadng usjeuuooq uep
| 9L 625 S210 08V 22 IN|uaapaoh spions|ab 1Z'6v¥'L 000861 "Jwnnioey sllomz| Nd 108 801 JloM|BI04 18PINI B1pUY UliaH LAy
er U2u3p30B BpsaA3Ia0 6E'66L'} 2501881 @10UNpAID yunew| 3 Leob| v leenssinypeey 9pPNIA YWew oquing
er'| 65 €£28 720 YNEY 89N [uaiapaoh apsansiat EYRIT 000002 "wnayugap ISlopiv| ¥ €299] Sz pueepunag "€l SUORIAUUOD NL
er| O 1810 £650 YNEV £5TN [uasapaob spionsjsb oLy 80ZZ6 snnioey, ualng| WY L62E 0L 1eensxa)| ND3ASNBYL
er| L4 LSL€ 9890 GONI £2IN| uBISUSIP SpIaAsISE 0t'696'0L L1 Jawwnu P apo9| MO 1505| vz lerassdiog YoRDPOPIUO
ef Uasapaot apianaleb 90'696'C ooy ¥29g| QN L619] ueA Jaisaawabing "' Buipueig ssajpu3
er u3a13paob spunmsab Jnojas oL'sps'Z Janndy|  dD €666 luanouesp Jooised J9ANSY [NONISAES Shid
er uasapaob aprons|sb 85'206°L0L W/y00-0061 wapeeH| vQ LOOZPEA ' SSWIBIIM /d [leydssly 3 Juswabeuey doo)asuA|
er UaIapa0B apiaAslat €z'8zL’L G200l "Jguepy wod oguinig)ueoqoy YIIne UBWIAGOH Youled oquing
Br|10 L¥8L €510 OgWY 08IN| udisusIp spianafeb 62'0LE°€ 1L8EES AejUsp| NV 0085 055 snqisod AYeZ woyaL
er[€S 6¥LL 1210 08V 69IN| usisualp apiansiab 98'608'S DB Ginqurf roevos|  ocieensselied| A Hupagyeewuooys ‘O'S'Q
ep ua1apaoB apsanajab 91'LL8'6 122216102 Auopsweey| M8 vrep 9Z Jaxesinig SUORNIOS 3S0ISUI HY
er uasapaob apinnisab nojal 29'2LL'S UL [SIMUB)STIBIISIUIUIPE ‘A8 (1E19Y [90d J9p UBA
er]ZL OvL0 G£90 GSNS Z0IN|uasepa0b apiansieb GE'6LL'68 LLL sunauqap dsaap| gV 08EL €8 Sngisod "A'8 0INIBG 3pey ] [esuaAun
ef| 1L 1S1€ 9890 AONIEZIN| uaisualp apsanafeb $0'L69°L 86211 spoo| MO 150S| e ieenssdioq (=T RETI)
ep USISUIIP 3PIAA3II6 85°65.°09 wepsaiswy|  HA 9901 | ueeibuizing uetyor|A'g usbuuaueuly puespaN NG|
e} 56 Lyb9 9520 GYNX LSIN| usisuaip apiaasieb 09'85LC usynd| 37188¢| 9z HaOMSIIZIY FCEREETY
ery L2 LSLE 9890 GONI €ZIN| udisualp apiansiab 26'951 81 16211 apoo| MO 160S| vz leenssdiog WoRHHBPIUQ
ef| 12 ¥659 ¥8P0 YNEV LZIN| uaisualp apsasjeb €1'020°0Z LP062662 Juiuey wayosuwes| N9 L0zp 9l fpasylids shsxaud
1SWoNusasaA0SEL 00'000°6€ ¥aaquasuud| 39 Lvap 1Z 1eeisiadey) "A' BUIp|oH 318 3p ‘WYY

npabuy JawwnuBuuayay Buuapuioa by wniep [ wmep uee do (ML8 ‘ow) anuaeY sieeiduoops| apodisod Salpy weeN

PAapEYlMLgIM L8l 'MLS juaunouo)

v/l euibed

USbULIBPIOAP|NYDS SJUSLINOUOD OPUBNIS ~BIJOHOOA- UD puUd|Pabul UBA JYDIZIGAQ
S}0Y oing us spueig suli}s ‘[iejay iepuj sydasuod prepul ‘dnois piepul ‘Auedwod O ueqin UeA Juswsssijjied




6102-9-02 ‘usjuaunouc)

ep abe|fig

‘15l 9zap do sweudo uee PUIBAUO UIPIOM UBIYODS UISB UBUUNY MJ GLL UD | |1 ‘OLL LB u apjeedag joy do 19199

er| S1 5198 9000 ONI ZEIN| uaisuap apionsiet 88'LP0T Z '$00610Z Jnnide; Gngui]  8A SZ0SPOE 15aMm ueeqBuny|  “3'0°A ueqesg-usppiy uoipald
B[*| 20 ££60 £0£0 O8WY L07IN|uasapaot apianajeb 06'982'2 8081 Jnayqap usbuwainl  H €216 G BamBuipjoy ‘A8 Bunpiediap ewssuog
er USISUBIP 3PISASJRB PE'€0L'6E HA/SLILZ05Z6LZ GunquL|  Mv 0005 i SNQISOd PIEDOADY LOOA Q1 B/d “A'S Yedoy
ef| L. LSL€ 9890 GONI £TIN| usisuaip apsansjeB 00°€9E 00ELL apo9| MO 160S| vz leesssdiog YORHPIBPILO
er|8g 888Z 1610 OGVY LLIN| usisuaip apsaasieb W'606'E 860081 gnquL| 30 €005 01.2€ SNQIsod pssUEON (lin) UBA Lo 3p Usweeq
|80 526Z 8E10 OV 8LIN| usisuaip spsansieb ov'sy 00EL0L1 JwaissoppsoquabouaH-s| 2O 1125| HLib Bamuaybnp aoUBNY UpAD
er| 22 25.€ 9890 8ONI £2IN| udisualp apsans|eb 86'L06'L beLL ‘e62LL “LOELL 9| MO 1s0S| vz ieexssdioQ [T=CRETIS)
er Ua13pI0B BpIaA3Ia6 0b'SE6'ELT w/H00-0061 wopeeH| VQ LOOZHEA @ 3SWAIM E/d[lByDIaN 2 wawsBeuely doo)asuA
er [ETELEELETEYETE TY'E0L’18 wapeeH| HE 5102 | Bomiliz OAOJY/|
er[9r 8120 1810 OV 91 IN|uauspa0B spsaneieb ¥6'81Z°LL 258€25.6 wep| 1BYBAIA] WL GobS| ZbiE ¥eouywoog "N'8 Ao sjooqabew|
er ejoulipad vi'68l 0000061 Eloupam|  usaMIsPaIN| NO LE09passuewlian ‘Bing HBSMIBPIN 1o
ef Ejoupasd 2y LS 0000861 Eroupasd|  BunquasieA| M3 10E9 o Buagewwy BinquanieA 1oxn7
ef'|88 8882 1610 OGVY LLIN| usisuaip apsaasjeb 96'ZYL’L 860€081 GinguL| 3Q €005 01.2€ SNQISOd pSSUEION [N} UeA HOY 3p Usweeq
er| L. 2SLE 9890 GONI €ZIN| usisualp apsansjel ¥8'022 YOELL amoo| MO 1605{ vz ieeassdiog YORDHBPIUO
er SEoUNpID 99'L¥b'e DO0SE | SE10UNPaAID uojeueH| 3318l 161 1eenssdiogpaiy |1on7) BuipjoH pssam us (InZ|
er| LL L59S 22.L0 SYNX ZLIN ejoupan 18'2bp 0000861 EIOUNPAID uading] oV 1229 02 Bamsliy uading [1o%n7
er ejouypan 60'6vL b00861 s,Eroulpaso HBOOM| IO 9009[NGUBPIIBIN UBA /d Jaigseely dg ua uasAnyiAsH 1oxn
er ejouppasn €L'isY 0000864 "Jwnnjoey usding| Sy 1229}1 Yecsqadaip Jay U uatesBueiy [lo¥M
| 66 1¥0S 9920 V408 v1 IN|uasapaot apiansiab LE'L69'EL usewsoy| Vv 0b2S € snaisod ‘A'8 Xnjauag sionposd LN
er| 10 6€91 2000 QONI €OIN ejoupan T6'GE6'C LEZ11881 Wwnnjoey wnsiada]  HH 956€ 15 1eesbutuop wnsiaa7] ufioy Lagy
ef Uauapa0b apsanseb L0 2ETEY Hooysiswy|  Hv L2ec]o Bamuuayospieag ‘A'8 puepapa suonniog dod
er'| 60 8990 €450 YN8V 61IN| usisuaip apiaasfeb 19'6v8 POOOY sowwnuiuen psoquabopaH-s| v 102§ 689 snqisod sssgy
er| 16 8698 61€0 LN3Q £€IN [uauapaob apsanajeb 18'890'b21 WoupuaAIng-wepsaiswy|  gv 1L L Bamjuisaag door "A'g 43019 UOSUAN
ef UUap30G dpsarafeb ¥2'€58 ejoulpas WafSUO| 10 1906 G UdABH 3Q Mayato ulisH waqly
ep ejoulpan 88'SZLL pueisinuy| 38 9520 vL-21 IO [ 4o Wedwo) dood
er U3ISUBIP apianajeb STV8TS {U399UWo0yoquUINT@wiM "A'8 BUIPIOH 153ULI00Y ‘0°F
er|SL SZEY L¥S0 VNSV 25N |ua1apaoB apsanareb 0L'€L0'9 [201-81 U@ 9200-61 [opoy ua (pag| WH zsgzfebutsuassiiyl oaul "A'8 epaJg |3pueyiaiied
er|18 5699 €210 OGVY 687N |uauapaob apissjet 18°266°91L DUeWU] spayosu3| saelsL| 65 ieensidalg snpoid -1
er'|50 80€0 91£0 OgvY L87IN|uauapaot apsanajeb y1'8LE B10Z U 1690-8L0C gnquL ao €Losfeol 1500 ueeqbury A8 BaNQILL UNUPUBM
ep UBISUIIP 3PISAR[R0 0z'L6v'6LL HQ/SL/L2052612 Gnaue|  Mv 0005 Lt SNQISOd PIESOAPY HOOA 20 B/d “A'8 ¥edo)
er| /8 2168 0250 YNEV 29IN| udisusip apsansjeb 82'05€°LC 1158%1080 parsweg| vvoLLe 8l snqisod dnou9 YH SAANIBS-d
er|/z 0192 09€0 OgVY 2LIN] usisustp apsaasieb Z1'80€'8¢E TZBLOLNI woann| Hveose]  80£68 snqisod "A'g wod'Buoloey aouedssy
er| eb $SE9 0EX0 YNEVY £€TIN| usisuatp apssasjeb 6E'¥EE8 121004/81 Ameep|  HY Obls 8bE Snqisod "A'8 Xni3udg ¥0[920H
er| €6 660L 990 SONI 6FIN| usIsualp apsanajeb 90'60% [swwoaquezf HM L0ES L 131MI31500]) '4'0’A Buuds 2 Bl
er| vLS9v8 9000 SONI 9LIN| usisuaip spsansieb 81'v09 yosoquabouaH-s| Qv zezs| 212 [PBuisualsinug g suonnjog Juswabeuely sbojgzig
er|ob Zep. 62L0 OV 9GIN| uaisualp apsanajeb 96'6€S 98.281 Afimeepm|  ON vrig| #2 Bamiassy “joid "/A’8 USUOON Jnnusananoesiy
er|88 8882 1610 O8VY LLIN| udisuaip apsanajeb 9W'TYLL 860£061 BinquL{ 34 €005 01.2€ SNQISOd FSUBION [finL UBA LOY 3Q usweeq
er|vZ 9441 69¥0 LNIAA LLIN| usisusip apsaajet £1°90€ $IBEELL Judne]  usaApIswy| v osil L¥Z snqisod PUBLIPIN LSO
er| 62 €012 LL90 BONI OFIN| UsISusIip apsansjeb 16°€91 0916€00| duopansoupeg| wrLzLL[ | wooz susoig ‘A'8 Buibllanag sewndag
er|v0 LE12 1510 O8VY €8TIN| USISUBID 3psaAsRB 62'L0E 8b2ZLL01 U binaqiL| g1 zLos| v leensasiopung “A'8 uabuuajony WBNA ueA
er :Eovoom uv._o>w_om 62'8£8°20¢ wepsasuny S$2 0001 0212 snqisodfi “A'8 SPUBLIUION 3y} ueadowald
erf6l 000 2610 O8WY 95N [uasapa0b apsansieb 05'680'L€ IMHVINNI b081 Ganaut | WY 205 8 uaisy 19 °4 Slupaquodsues) g "dx3
er)zLL ¥600 0100 £00S 1130 |uaI1apa0b apisnereb PLYOL6L 0L15¢C D) uyemesseN|L2e95 G911 uoeysod OV Haya
er|oZ 1081 P10 O8VY 59N |uauapaob apsanseb £P'LZ8'L9 12205 Jwnangap|  wepsaiswy| NG L60L| €€1 jeensineqm "8 BlpaULIaPUIY JOM
er| Zz 86€4 2590 8ONI £97IN|uasapa0b apianajeb 18'066' 18119 Jnnioe} woaspsod|  OX giee 009 uliqoy ‘AN'a S08
er|¥9 90p0 52€0 OV L6IN| uaisuaip apianajeb 129z 629.€ wepsaisy| W3 100L|  ZOEOL snaisod wreyualg

b/Z euibed




6102-9-02 ‘Usjuaunouo)

ey abejig

Iy 9zop do sweudo uee PUaaRUO UIPIOM UBIYDAI UISB UBUUNY M GLL UD LL| ‘0L JHe ul apjeedaq Jay do 19199

er uauapaob apunnisab snojas 16'9p9 ejouppasn psoquabousH-s| 3IH 1£zst Jespsuadadusiing saxyyeueed doo)
er|v6 £289 SOE0 O8VY LZIN| uaisuaip apsansjeb 9z'Iszy +220S epaigl M11i8p| Lyl BomamnalN "N 8 13joppgamyrug
er'| 60 8990 £250 VNGV 61 IN| usisuaip spiansjet 9L'ie }0612006 JwnnioejpsoquabousH-s| MV L02S 689 sNqisod yuass3
er| L1 8099 £220 VJNE $9IN| usisualp apsarsjet 8b'8ve €2.766 BUWY| D ZZEL] Lieensioisisuet| ‘'8 1s0doaN
er|19 €¥£9 L0€0 O8VY PEIN| ualsualp spsanajeb Sh'EvyL [S6E L Jawwnuuery s|lomz| 38 1008 6221 snqisod ‘A8 'anpng
Bl|66 Z¥96 L0£0 08V 16N s.eouyparn 00'€9e ¥ seouppasn]  apiayaBooH| ON Lesy| L8 leenssinupeey| apiayabooH snion jned oquing
er SBI0UIP3I0 €6'8E6' S;glouyparn ajladey| OV L2vr T 1BBASISOM uaaog ueA oquinf
er| 0€ 6€4p 0S80 GONI 80N gloulpasd 9L'L0E'L 09€001/062001 US| VWV L PBL[ERASINYOSIBUUERY MY JaAe(Y UfidH Hagly
er Uasapa00 apsanalab STELL SpJOOAURIYIY| [T LELL 1S PUBRWMNBIN 9pJOOAURIYIN JaNNoIg
Br'| €6 LbbZ 2620 VNGV G2 IN| usisuaip apsaaalst Z9'62eT 0080 Jswwnuuen| uaaoypuil| 38 2095 0021 snqisod ‘A'8 Npnmeuuy
er Ua13p30B apINNISI6 Jnojay 00'sZe’t uasyed| HO I2LLBI 1eeNSEUIIBYIIM sinydwey oquinf
er| 28 5255 £000 SONI 9LIN| uaisuaip apsaaaleb y2'616 0916€007X | diopansoupeg| I LLLL | WooZaus0I9 "\’ S3OIAIIG LBV SejuNdeg
er|sz €004 £2€0 08VY 6ZIN| Ualsusip apIaA3|RE 65°LLE 8901 |EEPUBUBBAY  ['d S06E L luspnyos aQ| ‘A’'g puepapaN esopssIu] dounald
ef| 80 6606 S000 BONI LYIN| usisuaip apssAa|36 T5'6SL €8YEl sauwRl| v S5LE 2L Bamsapuee A8 10au0] uoigea
er BlOUNPaD 8l'lze ejoupan|  waydupnop| M g8z¥ 06 AlipuapnO WS3YIUPNOM (103N
er uaJapaob apsanalab 'esy'T wadsunN| MV z208 98 1eensuliio) UM SNid
er| Sv 1819 ££90 BONI 99N |[uasapa08 apsaaareb 19'266'6 uabuuoun |  3v 0026 81 snqisod ‘A'g ooul
er| 16 05£€ S990 8ONI €0IN Ip 9psaAaLab ¥'vz6 0z.Le681 “Inmpoey uassiy| Hv 09pL €2¢€ snqisod ‘A'g sonsiBo Aend SLL
er ejouppasn 98'609 Ejoupasn mnoyssisoQ|  OS vo6y | Jopiaysafie Japjaysafiey aQ ppeuLadng
er ejouppasd 65'2eY ejounpan OoUI0| 8 808S 91 Yeoypuez 19553 (10%n7 sdoys eBuiy
er uasapaol apjeejaq 00'9S uapseeN| Qv Lepzpwade) uea uowis JBRUIBA ‘[ MNOIADIN
er uauapaoB apJansjal| 09'22v'T wepsanoy| AM 690€ Z Joyuauuig UDAS0WAA Shig
er [T ETIEYEIEY] 6'LeTe U SN[d@][30p Uap UeA 113q[2 [20Q uap ueA snid
er| 29 866 0000 SONI 0LIN| usisuaip apiansjeb 60'8L1 1066¥70L uabuwoio| aN00L6| 00966 snaisod INIsod
ef| et 0£€9 1650 YNV SEIN| uaisualp spsanajeb 00'02ZP'C usroypuid|  wH LL9S i Ieegswalitm "\'8 SPUBLBUISN Ziiqeypood
er snuoq ¥e'LL2T Gngia|  rr 1808| yoL Bamianaiop PIayiiA aQ shid
er S B10WIpan 96'0LL2 S louppasn doupie9| vO G9g5| | BuudAv] oM doupfe9 103N
er| 02 6268 24Z¢ 000€ ¥Z)Q|uasapaoch apsans|ab 18'6e8'81 (uewuaq) yoeqioH| 00E-MNCQ 0z loadruog SV shid-shid
er| 98 2651 G190 YNEV 06 INjsetdq ajlipiusawab 81'906°L prS609 US £242219 Bunqut| H1000S §5106 snqisod Binqy) AW
er EjouNpasd 89'609°02 WURD] XX 1699 1eenssuspeen IS BullaAd9) sueH ulisH Lady
er 191pasy 81°900°288'L OEL'86'€6'9P|  Wepsalswy| w3 000L[ DVd ‘€82 SnAisod g sapuoziig ‘A'N %ueg QUWY N8vY
er[086 0180 €200 ¥ree 5/3Q| uaisualp apuaAaIet SE'ELL'T P/ LSO 6L/ELEPUBISUNQ) BB | €€GL1-Q| L€ SYRNSSUIWAS RISQISNIIS B SUBMUBSIUOIY HOUIG
er ejounipaso 80'LZp 000086 | EIOUNPaID OJUBA| SO 1266 MISUISSENS Jodlsed 3}ousig (103N
er|st €68 0£10 O8VY P2 IN| uaisuaip spiaasjeb 10'086°'S LyE99Z SSO| Xdeves £ Bamuaxaug ‘A emneN padwey
ep UASUBIP SPIIADSB LIS U3JBJ0ADY LAA B/d “A'S SIUBWISAAU| 90UISST
ef uaiapaoh apunniS3B Jnojes 69'2€L'S ¥99g| Mr 1619 29 e "A'Q us613qUiiM UBA shid
er uaJapaob apinnisab snojad G0'L6L°L U3ZINH - USAOH USP UBA SNid
er uaJapaob apunnsab unojas vZ'elyL dazop) - UDAOH USp ueA shid
er uaJapaoB apinnisab Jnojal 62°L0b°C [CH 9pUadH - USAOH USP UBA Shig
er [EYERELL YT 08°'15€'9¢ 120207061 vawwQ| vvO0eLL GE SNAISOJ f109)10D SNIpRAY B/d “A'N 91y UBA
er| 59 G562 L190 YNBY 91N [ua1apa0B apsansjet 0E'ee0e oyosno| 9OX 8895| W6 dNOUBANN uSQ yeder
er Ejougipasd TLL9S 0000861 erouppan|  uaumiiayos| NS 60z¢| | Bamajerounosd uauin|ieyosg l1oyn
er uasapaob apsanajeb 16'€96'E uaBiiaqsyeeH| Qv L8bLpLL 1eRNSISeWPION JuisnaT snid
er uasapaob apuans|ab 00'026°t dweysieH| Av Ze9| 8Z-9Z ieessdioq dweysieH - J31ad snid
er ejoupasn 96'v65°} ual;eqia|  dv LSLL| L leeasyulBwWIg SJapudo) snid
er eloulpasn 18'6pLY 000861 BloUNpad| apueziaisool| HE L85t 6 utaidaxiuey Jee[@eyds w3

i€ euibeg




6102-9-02 ‘uduaunouod

ey abe|ng

Isfi| 923p do aweudo uee PUSIUO USPIOM UIIYDAI USBB UBUUNY M4 G L UD | || "0 ‘IHe w1 apjeedaq Jay do Jaj99

B Hilte) U} Jnmydey wmep :p leumie
- [ossies 100A Jnnyoey Wwmep (pa PuMmiLe
- - [0} puajpabu; ya1u (BoN)
- | ss'c99cezy [z£1] puaipabu)
- | es'c99eszy

USUBLINDUOY (BR}0)

er

$888 1501 9100 €039

Uasapaoh apsanaab

00'v82'9

652811 Jnuepy

1619g) Inoyuin,

0o0gz-g

ZZ 1ERASHIIGSIA

‘A’N Xnjouag 1punweye))

p1y eulbed




